

令和4年10月27日

小泉地区電線共同溝他詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	小泉地区電線共同溝他詳細設計業務
履行場所	奈良県奈良市大宮町3丁目5番11号(奈良国道事務所管内)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 8月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 管理第二課	8) 地区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	866151040019	9) 河川・路線	一般国道25号他
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 4年10月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	155 日間 自 令和 4年10月28日 (当初) 至 令和 5年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年10月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年10月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、国道25号大和郡山市小泉町地区の電線共同溝詳細設計他を行うものである。	業務内容	
		電線共同溝詳細設計	1,970m
		電線共同溝修正設計	660m
		道路詳細設計	0.06km
		歩道詳細設計	1.07km
		平面交差点詳細設計	1箇所

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	小泉地区電線共同溝他詳細設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		3,216,369			
道路設計		式	1		1,312,484			
道路詳細設計		式	1		1,312,484			
道路詳細設計 (B) [鹿畑地区]	縮尺1/1,000	(km)式	(0.06)1		1,312,484			内 1号
歩道設計		式	1		1,146,678			
歩道詳細設計		式	1		1,146,678			
歩道詳細設計 [鹿畑地区]	縮尺1/500	(km)式	(0.25)1		267,915			内 2号
歩道詳細設計 [今国府地区]	縮尺1/500	(km)式	(0.82)1		878,763			内 3号

設計内訳書

業務名	小泉地区電線共同溝他詳細設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
平面交差点設計		式	1		757,207			
平面交差点詳細設計		式	1		757,207			
平面交差点詳細設計 [今国府町交差点]	縮尺1/500	箇所	1	757,207	757,207			単 1号
地下構造物設計		式	1		10,050,320			
電線共同溝設計		式	1		10,050,320			
電線共同溝詳細設計		式	1		10,050,320			
電線共同溝詳細設計 [小泉地区]		(箇所)式	(1)1		7,507,224			内 4号
電線共同溝修正設計 [南八木地区]		(箇所)式	(1)1		2,543,096			内 5号

設計内訳書

業務名	小泉地区電線共同溝他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		567,240			
共通（設計業務）		式	1		567,240			
打合せ等		式	1		378,500			
打合せ		式	1		378,500			内 6号
その他		式	1		79,400			
合同現地踏査		回	1	50,100	50,100			単 2号
照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300			単 3号
公開成果品作成		式	1		109,340			

設計内訳書

業務名	小泉地区電線共同溝他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 7号
直接経費		式	1		4,401,740			
直接経費		式	1		4,401,740			
試掘工		式	1		3,817,225			
試掘工		箇所	5	763,445	3,817,225			単 4号
旅費交通費		式	1		85,515			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		85,515			内 8号
電子成果品作成費		式	1		499,000			

設計内訳書

業務名	小泉地区電線共同溝他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		499,000			内 9号
直接原価（その他原価除く）		式	1		18,235,669			
その他原価		式	1		7,309,504			
一般管理費等		式	1		13,754,827			
業務価格		式	1		39,300,000			
消費税相当額		式	1		3,930,000			
業務委託料		式	1		43,230,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	道路詳細設計 (B)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.06)1		198,347	内 10 号
	現地踏査		(km)式	(0.06)1		58,038	内 11 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.06)1		192,157	内 12 号
	横断設計		(km)式	(0.06)1		163,289	内 13 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.06)1		121,832	内 14 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.06)1		35,951	内 15 号
	設計図		(km)式	(0.06)1		78,384	内 16 号
	数量計算		(km)式	(0.06)1		176,879	内 17 号
	照査		(km)式	(0.06)1		147,771	内 18 号
	報告書作成		(km)式	(0.06)1		139,836	内 19 号
計						1,312,484	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	歩道詳細設計		縮尺1/500				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(km)式	(0.25)1		13,999	内 20号
	現地踏査		(km)式	(0.25)1		33,150	内 21号
	平面設計		(km)式	(0.25)1		23,409	内 22号
	縦断設計		(km)式	(0.25)1		9,486	内 23号
	横断設計		(km)式	(0.25)1		21,063	内 24号
	小構造物設計		(km)式	(0.25)1		25,851	内 25号
	用排水設計		(km)式	(0.25)1		7,879	内 26号
	設計図		(km)式	(0.25)1		28,942	内 27号
	数量計算		(km)式	(0.25)1		47,200	内 28号
	照査		(km)式	(0.25)1		34,751	内 29号
	報告書作成		(km)式	(0.25)1		22,185	内 30号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	歩道詳細設計	縮尺1/500					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
計						267,915	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3 号	歩道詳細設計		縮尺1/500				
	設計計画		(km)式	(0.82)1		45,918	内 31 号
	現地踏査		(km)式	(0.82)1		108,730	内 32 号
	平面設計		(km)式	(0.82)1		76,781	内 33 号
	縦断設計		(km)式	(0.82)1		31,114	内 34 号
	横断設計		(km)式	(0.82)1		69,086	内 35 号
	小構造物設計		(km)式	(0.82)1		84,793	内 36 号
	用排水設計		(km)式	(0.82)1		25,844	内 37 号
	設計図		(km)式	(0.82)1		94,931	内 38 号
	数量計算		(km)式	(0.82)1		154,817	内 39 号
	照査		(km)式	(0.82)1		113,983	内 40 号
	報告書作成		(km)式	(0.82)1		72,766	内 41 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	歩道詳細設計		縮尺1/500				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
計						878,763	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	電線共同溝詳細設計						
	設計計画		箇所	1	435,697	435,697	単 13号
	現地踏査		箇所	1	304,635	304,635	単 14号
	設計条件の整理・検討		箇所	1	458,345	458,345	単 15号
	平面・縦断線形設計		箇所	1	901,653	901,653	単 16号
	数量計算		箇所	1	856,542	856,542	単 17号
	管路部設計		箇所	1	676,286	676,286	単 18号
	特殊部設計		箇所	1	825,169	825,169	単 19号
	地上機器部設計		箇所	1	547,081	547,081	単 20号
	施工計画		箇所	1	350,117	350,117	単 21号
	関係機関との協議用資料作成		箇所	1	568,986	568,986	単 22号
	照査		箇所	1	665,705	665,705	単 23号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内	4 号	電線共同溝詳細設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		箇所	1	630,062	630,062	単 24 号
	各部・仮設構造物詳細設計		(ケース)式	(1)1		286,946	内 42 号
計						7,507,224	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	電線共同溝修正設計						
	設計計画		式	1		146,761	内 43号
	現地踏査		式	1		107,124	内 44号
	設計条件の整理・検討		式	1		161,176	内 45号
	平面・縦断線形設計		式	1		317,064	内 46号
	数量計算		式	1		288,672	内 47号
	管路部設計		式	1		237,815	内 48号
	特殊部設計		式	1		290,169	内 49号
	地上機器部設計		式	1		192,380	内 50号
	施工計画		式	1		117,959	内 51号
	関係機関との協議資料作成		式	1		191,692	内 52号
	照査		式	1		234,094	内 53号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	電線共同溝修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		221,560	内 54号
	各部・仮設構造物詳細設計		式	1		36,630	内 55号
計						2,543,096	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		378,500	内 56号
計						378,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 57号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		13,573,824	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		85,515	直人費×0.0063
計						85,515	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		13,573,824	
	電子成果品作成費		式	1		499,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						499,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		箇所	1	77,214	77,214	単 5 号
	現地踏査		箇所	1	55,998	55,998	単 6 号
	交差点容量・路面表示		箇所	1	78,846	78,846	単 7 号
	設計図		箇所	1	172,482	172,482	単 8 号
	関係機関との協議資料作成		箇所	1	59,160	59,160	単 9 号
	数量計算		箇所	1	84,252	84,252	単 10 号
	照査		箇所	1	124,297	124,297	単 11 号
	報告書作成		箇所	1	104,958	104,958	単 12 号
計						757,207	
単価						757,207	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	50,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 25 号	
			回	1	50,100	50,100		
計						50,100		
単価						50,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	29,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 26 号	
			回	1	29,300	29,300		
計						29,300		
単価						29,300	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	試掘工					1	763,445
	試掘工 (歩道幅員3.5m×試掘幅1.0m×深さ1.5m)		式	1		763,445	内 58 号
計						763,445	
単価						763,445	円/箇所

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		194,458	
	理事・技師長		人	0.755	66,900	50,509	
	主任技師		人	0.504	58,600	29,534	
	技師（A）		人	1.007	51,200	51,558	
	技師（B）		人	1.511	41,600	62,857	
直接経費			式	1		3,889	
	電子計算機使用料		式	1		3,889	直接人件費の 2 %
計						198,347	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		56,900	
	主任技師		人	0.252	58,600	14,767	
	技師（A）		人	0.252	51,200	12,902	
	技師（B）		人	0.504	41,600	20,966	
	技師（C）		人	0.252	32,800	8,265	
直接経費			式	1		1,138	
	電子計算機使用料		式	1		1,138	直接人件費の 2 %
計						58,038	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		188,390	
	主任技師		人	0.504	58,600	29,534	
	技師（A）		人	1.007	51,200	51,558	
	技師（B）		人	1.259	41,600	52,374	
	技師（C）		人	1.007	32,800	33,029	
	技術員		人	0.755	29,000	21,895	
直接経費			式	1		3,767	
	電子計算機使用料		式	1		3,767	直接人件費の 2 %
計						192,157	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		160,088	
	技師（A）		人	0.504	51,200	25,804	
	技師（B）		人	1.007	41,600	41,891	
	技師（C）		人	1.259	32,800	41,295	
	技術員		人	1.762	29,000	51,098	
直接経費			式	1		3,201	
	電子計算機使用料		式	1		3,201	直接人件費の 2 %
計						163,289	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号		道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		119,444		
	技師（A）		人	0.504	51,200	25,804		
	技師（B）		人	0.755	41,600	31,408		
	技師（C）		人	1.007	32,800	33,029		
	技術員		人	1.007	29,000	29,203		
直接経費			式	1		2,388		
	電子計算機使用料		式	1		2,388	直接人件費の 2 %	
計						121,832		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		35,247	
	技師（B）		人	0.252	41,600	10,483	
	技師（C）		人	0.755	32,800	24,764	
直接経費			式	1		704	
	電子計算機使用料		式	1		704	直接人件費の 2 %
計						35,951	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,848	
	技師（C）		人	1.007	32,800	33,029	
	技術員		人	1.511	29,000	43,819	
直接経費			式	1		1,536	
	電子計算機使用料		式	1		1,536	直接人件費の 2 %
計						78,384	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		173,411	
	技師（A）		人	0.504	51,200	25,804	
	技師（B）		人	0.755	41,600	31,408	
	技師（C）		人	1.762	32,800	57,793	
	技術員		人	2.014	29,000	58,406	
直接経費			式	1		3,468	
	電子計算機使用料		式	1		3,468	直接人件費の 2 %
計						176,879	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		144,874	
	主任技師		人	0.252	58,600	14,767	
	技師（A）		人	0.755	51,200	38,656	
	技師（B）		人	1.007	41,600	41,891	
	技師（C）		人	1.511	32,800	49,560	
直接経費			式	1		2,897	
	電子計算機使用料		式	1		2,897	直接人件費の 2 %
計						147,771	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		137,095		
	主任技師		人	0.504	58,600	29,534		
	技師（A）		人	0.755	51,200	38,656		
	技師（B）		人	1.259	41,600	52,374		
	技師（C）		人	0.504	32,800	16,531		
直接経費			式	1		2,741		
	電子計算機使用料		式	1		2,741	直接人件費の 2 %	
計						139,836		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		13,725	
	主任技師		人	0.125	58,600	7,325	
	技師 (A)		人	0.125	51,200	6,400	
直接経費			式	1		274	
	電子計算機使用料		式	1		274	直接人件費の 2 %
計						13,999	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		32,500	
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240	
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320	
	技師 (C)		人	0.425	32,800	13,940	
直接経費			式	1		650	
	電子計算機使用料		式	1		650	直接人件費の 2 %
計						33,150	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	平面設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		22,950	
	技師 (A)		人	0.125	51,200	6,400	
	技師 (B)		人	0.125	41,600	5,200	
	技師 (C)		人	0.125	32,800	4,100	
	技術員		人	0.25	29,000	7,250	
直接経費			式	1		459	
	電子計算機使用料		式	1		459	直接人件費の 2 %
計						23,409	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		9,300	
	技師 (B)		人	0.125	41,600	5,200	
	技師 (C)		人	0.125	32,800	4,100	
直接経費			式	1		186	
	電子計算機使用料		式	1		186	直接人件費の 2 %
計						9,486	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		20,650	
	技師 (B)		人	0.125	41,600	5,200	
	技師 (C)		人	0.25	32,800	8,200	
	技術員		人	0.25	29,000	7,250	
直接経費			式	1		413	
	電子計算機使用料		式	1		413	直接人件費の 2 %
計						21,063	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,345	
	技師 (B)		人	0.175	41,600	7,280	
	技師 (C)		人	0.175	32,800	5,740	
	技術員		人	0.425	29,000	12,325	
直接経費			式	1		506	
	電子計算機使用料		式	1		506	直接人件費の 2 %
計						25,851	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		7,725	
	技師 (C)		人	0.125	32,800	4,100	
	技術員		人	0.125	29,000	3,625	
直接経費			式	1		154	
	電子計算機使用料		式	1		154	直接人件費の 2 %
計						7,879	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		28,375	
	技師 (B)		人	0.125	41,600	5,200	
	技師 (C)		人	0.375	32,800	12,300	
	技術員		人	0.375	29,000	10,875	
直接経費			式	1		567	
	電子計算機使用料		式	1		567	直接人件費の 2 %
計						28,942	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		46,275	
	技師 (B)		人	0.375	41,600	15,600	
	技師 (C)		人	0.25	32,800	8,200	
	技術員		人	0.775	29,000	22,475	
直接経費			式	1		925	
	電子計算機使用料		式	1		925	直接人件費の 2 %
計						47,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		34,070	
	主任技師		人	0.25	58,600	14,650	
	技師 (A)		人	0.125	51,200	6,400	
	技師 (B)		人	0.175	41,600	7,280	
	技師 (C)		人	0.175	32,800	5,740	
直接経費			式	1		681	
	電子計算機使用料		式	1		681	直接人件費の 2 %
計						34,751	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		21,750	
	技師 (B)		人	0.25	41,600	10,400	
	技師 (C)		人	0.125	32,800	4,100	
	技術員		人	0.25	29,000	7,250	
直接経費			式	1		435	
	電子計算機使用料		式	1		435	直接人件費の 2 %
計						22,185	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		45,018	
	主任技師		人	0.41	58,600	24,026	
	技師 (A)		人	0.41	51,200	20,992	
直接経費			式	1		900	
	電子計算機使用料		式	1		900	直接人件費の 2 %
計						45,918	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		106,599	
	技師 (A)		人	0.656	51,200	33,587	
	技師 (B)		人	0.656	41,600	27,289	
	技師 (C)		人	1.394	32,800	45,723	
直接経費			式	1		2,131	
	電子計算機使用料		式	1		2,131	直接人件費の 2 %
計						108,730	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	平面設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		75,276	
	技師 (A)		人	0.41	51,200	20,992	
	技師 (B)		人	0.41	41,600	17,056	
	技師 (C)		人	0.41	32,800	13,448	
	技術員		人	0.82	29,000	23,780	
直接経費			式	1		1,505	
	電子計算機使用料		式	1		1,505	直接人件費の 2 %
計						76,781	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		30,504	
	技師 (B)		人	0.41	41,600	17,056	
	技師 (C)		人	0.41	32,800	13,448	
直接経費			式	1		610	
	電子計算機使用料		式	1		610	直接人件費の 2 %
計						31,114	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		67,732	
	技師 (B)		人	0.41	41,600	17,056	
	技師 (C)		人	0.82	32,800	26,896	
	技術員		人	0.82	29,000	23,780	
直接経費			式	1		1,354	
	電子計算機使用料		式	1		1,354	直接人件費の 2 %
計						69,086	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,131	
	技師 (B)		人	0.574	41,600	23,878	
	技師 (C)		人	0.574	32,800	18,827	
	技術員		人	1.394	29,000	40,426	
直接経費			式	1		1,662	
	電子計算機使用料		式	1		1,662	直接人件費の 2 %
計						84,793	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,338	
	技師 (C)		人	0.41	32,800	13,448	
	技術員		人	0.41	29,000	11,890	
直接経費			式	1		506	
	電子計算機使用料		式	1		506	直接人件費の 2 %
計						25,844	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		93,070	
	技師 (B)		人	0.41	41,600	17,056	
	技師 (C)		人	1.23	32,800	40,344	
	技術員		人	1.23	29,000	35,670	
直接経費			式	1		1,861	
	電子計算機使用料		式	1		1,861	直接人件費の 2 %
計						94,931	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		151,782	
	技師 (B)		人	1.23	41,600	51,168	
	技師 (C)		人	0.82	32,800	26,896	
	技術員		人	2.542	29,000	73,718	
直接経費			式	1		3,035	
	電子計算機使用料		式	1		3,035	直接人件費の 2 %
計						154,817	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		111,749	
	主任技師		人	0.82	58,600	48,052	
	技師 (A)		人	0.41	51,200	20,992	
	技師 (B)		人	0.574	41,600	23,878	
	技師 (C)		人	0.574	32,800	18,827	
直接経費			式	1		2,234	
	電子計算機使用料		式	1		2,234	直接人件費の 2 %
計						113,983	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		71,340	
	技師 (B)		人	0.82	41,600	34,112	
	技師 (C)		人	0.41	32,800	13,448	
	技術員		人	0.82	29,000	23,780	
直接経費			式	1		1,426	
	電子計算機使用料		式	1		1,426	直接人件費の 2 %
計						72,766	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	各部・仮設構造物詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		281,320	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
	技師 (B)		人	2.6	41,600	108,160	
	技師 (C)		人	3.25	32,800	106,600	
直接経費			式	1		5,626	
	電子計算機使用料		式	1		5,626	直接人件費の 2 %
計						286,946	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		143,884	
	理事・技師長		人	0.613	66,900	41,009	
	主任技師		人	0.613	58,600	35,921	
	技師（A）		人	0.613	51,200	31,385	
	技師（B）		人	0.613	41,600	25,500	
	技師（C）		人	0.307	32,800	10,069	
直接経費			式	1		2,877	
	電子計算機使用料		式	1		2,877	直接人件費の 2 %
計						146,761	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		105,024	
	主任技師		人	0.32	58,600	18,752	
	技師 (A)		人	0.96	51,200	49,152	
	技師 (B)		人	0.64	41,600	26,624	
	技師 (C)		人	0.32	32,800	10,496	
直接経費			式	1		2,100	
	電子計算機使用料		式	1		2,100	直接人件費の 2 %
計						107,124	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	設計条件の整理・検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		158,016	
	主任技師		人	0.96	58,600	56,256	
	技師 (A)		人	0.64	51,200	32,768	
	技師 (B)		人	0.96	41,600	39,936	
	技師 (C)		人	0.32	32,800	10,496	
	技術員		人	0.64	29,000	18,560	
直接経費			式	1		3,160	
	電子計算機使用料		式	1		3,160	直接人件費の 2 %
計						161,176	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 46 号	平面・縦断線形設計						
直接人件費			式	1		310,848	
	主任技師		人	0.64	58,600	37,504	
	技師 (A)		人	1.28	51,200	65,536	
	技師 (B)		人	1.92	41,600	79,872	
	技師 (C)		人	1.92	32,800	62,976	
	技術員		人	2.24	29,000	64,960	
直接経費			式	1		6,216	
	電子計算機使用料		式	1		6,216	直接人件費の 2 %
計						317,064	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		283,012	
	技師 (A)		人	0.92	51,200	47,104	
	技師 (B)		人	1.84	41,600	76,544	
	技師 (C)		人	2.147	32,800	70,421	
	技術員		人	3.067	29,000	88,943	
直接経費			式	1		5,660	
	電子計算機使用料		式	1		5,660	直接人件費の 2 %
計						288,672	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号		管路部設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		233,152		
	技師 (A)		人	0.96	51,200	49,152		
	技師 (B)		人	1.6	41,600	66,560		
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480		
	技術員		人	2.24	29,000	64,960		
直接経費			式	1		4,663		
	電子計算機使用料		式	1		4,663	直接人件費の 2 %	
計						237,815		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	特殊部設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		284,480	
	技師 (A)		人	1.6	51,200	81,920	
	技師 (B)		人	1.6	41,600	66,560	
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480	
	技術員		人	2.88	29,000	83,520	
直接経費			式	1		5,689	
	電子計算機使用料		式	1		5,689	直接人件費の 2 %
計						290,169	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	地上機器部設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		188,608	
	技師 (A)		人	1.28	51,200	65,536	
	技師 (B)		人	1.28	41,600	53,248	
	技師 (C)		人	1.28	32,800	41,984	
	技術員		人	0.96	29,000	27,840	
直接経費			式	1		3,772	
	電子計算機使用料		式	1		3,772	直接人件費の 2 %
計						192,380	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		115,647	
	主任技師		人	0.613	58,600	35,921	
	技師 (A)		人	0.613	51,200	31,385	
	技師 (B)		人	0.92	41,600	38,272	
	技師 (C)		人	0.307	32,800	10,069	
直接経費			式	1		2,312	
	電子計算機使用料		式	1		2,312	直接人件費の 2 %
計						117,959	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		187,934	
	主任技師		人	0.613	58,600	35,921	
	技師 (A)		人	0.613	51,200	31,385	
	技師 (B)		人	1.533	41,600	63,772	
	技師 (C)		人	0.92	32,800	30,176	
	技術員		人	0.92	29,000	26,680	
直接経費			式	1		3,758	
	電子計算機使用料		式	1		3,758	直接人件費の 2 %
計						191,692	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		229,504	
	主任技師		人	0.64	58,600	37,504	
	技師 (A)		人	0.96	51,200	49,152	
	技師 (B)		人	1.92	41,600	79,872	
	技師 (C)		人	1.92	32,800	62,976	
直接経費			式	1		4,590	
	電子計算機使用料		式	1		4,590	直接人件費の 2 %
計						234,094	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 54号	報告書作成						
直接人件費			式	1		217,216	
	主任技師		人	0.64	58,600	37,504	
	技師 (A)		人	1.28	51,200	65,536	
	技師 (B)		人	1.6	41,600	66,560	
	技師 (C)		人	0.32	32,800	10,496	
	技術員		人	1.28	29,000	37,120	
直接経費			式	1		4,344	
	電子計算機使用料		式	1		4,344	直接人件費の2%
計						221,560	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	各部・仮設構造物詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		35,912	
	技師 (B)		人	0.335	41,600	13,936	
	技師 (C)		人	0.67	32,800	21,976	
直接経費			式	1		718	
	電子計算機使用料		式	1		718	直接人件費の 2 %
計						36,630	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		378,500	
	主任技師		人	2.5	58,600	146,500	
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000	
	技師 (B)		人	2.5	41,600	104,000	
計						378,500	

公開成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

試掘工

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	試掘工 (歩道幅員3.5m×試掘幅1.0m×深さ1.5m)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	試掘		式	1		763,445	
計						763,445	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	設計計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	77,214	
直接人件費			式	1		75,700		
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
直接経費			式	1		1,514		
	電子計算機使用料		式	1		1,514	直接人件費の 2 %	
計						77,214		
単価						77,214	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	現地踏査						1	55,998
直接人件費			式		1		54,900	
	主任技師		人		0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人		0.5	51,200	25,600	
直接経費			式		1		1,098	
	電子計算機使用料		式		1		1,098	直接人件費の 2 %
計							55,998	
単価							55,998	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		78,846
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		77,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,546		
	電子計算機使用料		式	1		1,546	直接人件費の 2 %	
計						78,846		
単価						78,846	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	設計図						1	172,482
直接人件費			式		1		169,100	
	技師 (A)		人		1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人		1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人		1	32,800	32,800	
	技術員		人		1.5	29,000	43,500	
直接経費			式		1		3,382	
	電子計算機使用料		式		1		3,382	直接人件費の 2 %
計							172,482	
単価							172,482	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	関係機関との協議資料作成		単位	箇所	数量	1	単価	59,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		58,000		
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
直接経費			式	1		1,160		
	電子計算機使用料		式	1		1,160		直接人件費の 2 %
計						59,160		
単価						59,160	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	84,252	
直接人件費			式	1		82,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,652		
	電子計算機使用料		式	1		1,652	直接人件費の 2 %	
計						84,252		
単価						84,252	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	124,297	
直接人件費			式	1		121,860		
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.9	41,600	37,440		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
直接経費			式	1		2,437		
	電子計算機使用料		式	1		2,437	直接人件費の 2 %	
計						124,297		
単価						124,297	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	104,958
直接人件費								摘要
			式		1		102,900	
	技師 (A)		人		1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人		0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人		0.5	32,800	16,400	
	技術員		人		0.5	29,000	14,500	
直接経費			式		1		2,058	
	電子計算機使用料		式		1		2,058	直接人件費の 2 %
計							104,958	
単価							104,958	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	設計計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		427,154		435,697
	理事・技師長		人	1.82	66,900	121,758		
	主任技師		人	1.82	58,600	106,652		
	技師（A）		人	1.82	51,200	93,184		
	技師（B）		人	1.82	41,600	75,712		
	技師（C）		人	0.91	32,800	29,848		
直接経費			式	1		8,543		
	電子計算機使用料		式	1		8,543	直接人件費の 2 %	
計						435,697		
単価						435,697	円／箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	現地踏査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		298,662		304,635
	主任技師		人	0.91	58,600	53,326		
	技師 (A)		人	2.73	51,200	139,776		
	技師 (B)		人	1.82	41,600	75,712		
	技師 (C)		人	0.91	32,800	29,848		
直接経費			式	1		5,973		
	電子計算機使用料		式	1		5,973		直接人件費の 2 %
計							304,635	
単価							304,635	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	設計条件の整理・検討		単位	箇所	数量		単価	
						1		458,345
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		449,358		
	主任技師		人	2.73	58,600	159,978		
	技師 (A)		人	1.82	51,200	93,184		
	技師 (B)		人	2.73	41,600	113,568		
	技師 (C)		人	0.91	32,800	29,848		
	技術員		人	1.82	29,000	52,780		
直接経費			式	1		8,987		
	電子計算機使用料		式	1		8,987	直接人件費の 2 %	
計						458,345		
単価						458,345	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	平面・縦断線形設計						1	901,653
直接人件費			式		1		883,974	
	主任技師		人		1.82	58,600	106,652	
	技師 (A)		人		3.64	51,200	186,368	
	技師 (B)		人		5.46	41,600	227,136	
	技師 (C)		人		5.46	32,800	179,088	
	技術員		人		6.37	29,000	184,730	
直接経費			式		1		17,679	
	電子計算機使用料		式		1		17,679	直接人件費の 2 %
計							901,653	
単価							901,653	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		839,748	
	技師 (A)		人		2.73	51,200	139,776	
	技師 (B)		人		5.46	41,600	227,136	
	技師 (C)		人		6.37	32,800	208,936	
	技術員		人		9.1	29,000	263,900	
直接経費			式		1		16,794	
	電子計算機使用料		式		1		16,794	直接人件費の 2 %
計							856,542	
単価							856,542	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		663,026	
	技師 (A)		人		2.73	51,200	139,776	
	技師 (B)		人		4.55	41,600	189,280	
	技師 (C)		人		4.55	32,800	149,240	
	技術員		人		6.37	29,000	184,730	
直接経費			式		1		13,260	
	電子計算機使用料		式		1		13,260	直接人件費の 2 %
計							676,286	
単価							676,286	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	特殊部設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	825,169
直接人件費								摘要
			式	1		808,990		
	技師 (A)		人	4.55	51,200	232,960		
	技師 (B)		人	4.55	41,600	189,280		
	技師 (C)		人	4.55	32,800	149,240		
	技術員		人	8.19	29,000	237,510		
直接経費			式	1		16,179		
	電子計算機使用料		式	1		16,179		直接人件費の 2 %
計							825,169	
単価							825,169	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	地上機器部設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		547,081
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		536,354		
	技師 (A)		人	3.64	51,200	186,368		
	技師 (B)		人	3.64	41,600	151,424		
	技師 (C)		人	3.64	32,800	119,392		
	技術員		人	2.73	29,000	79,170		
直接経費			式	1		10,727		
	電子計算機使用料		式	1		10,727	直接人件費の 2 %	
計						547,081		
単価						547,081	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	施工計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		343,252		350,117
	主任技師		人	1.82	58,600	106,652		
	技師 (A)		人	1.82	51,200	93,184		
	技師 (B)		人	2.73	41,600	113,568		
	技師 (C)		人	0.91	32,800	29,848		
直接経費			式	1		6,865		
	電子計算機使用料		式	1		6,865	直接人件費の 2 %	
計						350,117		
単価						350,117	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	関係機関との協議用資料作成		単位	箇所	数量		単価	
						1		568,986
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		557,830		
	主任技師		人	1.82	58,600	106,652		
	技師 (A)		人	1.82	51,200	93,184		
	技師 (B)		人	4.55	41,600	189,280		
	技師 (C)		人	2.73	32,800	89,544		
	技術員		人	2.73	29,000	79,170		
直接経費			式	1		11,156		
	電子計算機使用料		式	1		11,156	直接人件費の 2 %	
計						568,986		
単価						568,986	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		652,652		665,705
	主任技師		人	1.82	58,600	106,652		
	技師 (A)		人	2.73	51,200	139,776		
	技師 (B)		人	5.46	41,600	227,136		
	技師 (C)		人	5.46	32,800	179,088		
直接経費			式	1		13,053		
	電子計算機使用料		式	1		13,053		直接人件費の 2 %
計							665,705	
単価							665,705	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	630,062
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		617,708		
	主任技師		人	1.82	58,600	106,652		
	技師 (A)		人	3.64	51,200	186,368		
	技師 (B)		人	4.55	41,600	189,280		
	技師 (C)		人	0.91	32,800	29,848		
	技術員		人	3.64	29,000	105,560		
直接経費			式	1		12,354		
	電子計算機使用料		式	1		12,354		直接人件費の 2 %
計						630,062		
単価						630,062		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		50,100		50,100
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
計						50,100		
単価						50,100	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.10
歩掛適用年月	2022.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回